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ve Sporcular, Hanımlar, Beyler, Kıdemliler, Gençler, Öğrenciler ve Duyarlı Herkes,

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi o
Yüksek Lisans Anabilim Dalı ile KARASAM
Onurlu Dünya’yı büyük keder ve utanç içinde bırakan; bu bağlamda tam da 
ifadesi ile “Türk Dünyası’nın gırtlağına saldır
Şubat 2017 tarihinde  “25. Yılında Hocalı Soykırımı

Hocalı Soykırımı, yalnızca Azerbaycan Türklerinin değil, genel çerçevede 
Türklerinin, ama bundan ötede bütün insanl
lekesidir. 1992 Şubat ayında, 25’i 26’ya bağlayan gece, sessiz sedasız, dünyan
beklemediği çok ağır bir sivil katliam gerçekleştirilmiştir. Devlet destekli 
bakımdan büyük önemi bulunan, 

Bu korkunç gecede, Hocalı 
ağır yaralı halde bırakılmış, 1275 kişi
kişi bitkin ve harap düşerek şehit olmuştur. Şehitlerin 106’sı kadın, 63’
Azerbaycan Türkü kayıp olmuş, yüzlercesi ise öz vatan

Henüz Sovyetler Birliği dağılmamışken, Hankendi’ne yerleştirilmiş olan 366. Motorize 
Alayı’nın desteğini alan silahlı Taşnak
zırhlılar, şehri 2 saat boyunca ağır tank ve top atışlarıyla 
biçiminde hesaplayarak şehrin üç farklı ucundan
terk edebilecekleri bir uç nokta 
Bombalanmayan alandan kaçmaya çalış
tarafından kıskıvrak ele geçirilmişler; e

Azerbaycan, Hocalı için tam 
Dünyası, tam 25 yıldır gırtlağına tırnaklarını geçirmiş olan vahşi pençeyi atamamıştır. 
zamanla onurlu insanlar için, acının ve utancın simgesi haline gelecektir. Nitekim Azerbaycan’ın 
dışında Meksika, Pakistan, Kolombiya, Honduras ve Sudan “Hocalı Soykırımı”nı tanımışlardır.
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Hocalı mekân olarak yeryüzünden silinmiş, 613 kişi katledilmiş, 487 kişi 
1275 kişi Ermeni güçleri tarafından esir alınmış olup,
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üç farklı ucundan yapılmıştır. Görünürde halka kaçabilecekleri ve şehri 
nokta bırakılmıştı. Ancak gerçekte bu çok aldatıcı
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k ele geçirilmişler; en vahşice, acımazca ağır işkenceler yapılarak

Azerbaycan, Hocalı için tam 25 yıldır gözyaşı dökmekte ve “adalet” istemekte
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